

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : YUYUN BAHARITA

NIK : 3508044406780002

Lembaga : KOMISI PEMILIHAN UMUM (KPU)

Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TIMUR

Sub Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUMAJANG

Jabatan : KETUA

Jenis Laporan : Periodik - 2019

Tanggal Kirim : 24 Maret 2020

Catatan Hasil Verifikasi Administrasi:

V Lengkap

Tidak Lengkap



*) Lembar ini adalah bukti resmi penyampaian LHKPN setelah melal<mark>ui</mark> proses verifi<mark>k</mark>asi administrasi.

Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : SITI MUDAWIYAH

NIK : 3508105508790007

Lembaga : KOMISI PEMILIHAN UMUM (KPU)

Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TIMUR

Sub Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUMAJANG

Jabatan : ANGGOTA

Jenis Laporan : Periodik - 2019

Tanggal Kirim : 12 Maret 2020

Catatan Hasil Verifikasi Administrasi:

V Lengkap

Tidak Lengkap



*) Lembar ini adalah bukti resmi penyampalan LHKPN setelah melalui proses verifikasi administrasi.

Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

ū



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : NUR ISMANDIANA

NIK : 35080**7**2611720005

Lembaga : KOMISI PEMILIHAN UMUM (KPU)

Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TIMUR

Sub Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUMAJANG

Jabatan : ANGGOTA

Jenis Laporan : Periodik - 2019

Tanggal Kirim : 19 Maret 2020

Catatan Hasil Verifikasi Administrasi:

V Lengkap

Tidak Lengkap



*) Lembar ini adalah bukti resmi penyampaian LHKPN setelah melal<mark>ui</mark> proses verifi<mark>k</mark>asi administrasi.

Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : SOHUDI

NIK : 3502801804860003

Lembaga : KOMISI PEMILIHAN UMUM (KPU)

Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TIMUR

Sub Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUMAJANG

Jabatan : ANGGOTA

Jenis Laporan : Khusus - Awal Menjabat

Tanggal Kirim : 27 Agustus 2019

Catatan Hasil Verifikasi Administrasi:

V Lengkap

Tidak Lengkap



*) Lembar ini adalah bukti resmi penyampaian LHKPN setelah melalui proses verifikasi administrasi.

Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : YUSUF ADI PAMUNGKAS

NIK : 3508170604840002

Lembaga : KOMISI PEMILIHAN UMUM (KPU)

Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI JAWA TIMUR

Sub Unit Kerja : KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUMAJANG

Jabatan : ANGGOTA

Jenis Laporan : Periodik - 2019

Tanggal Kirim : 22 April 2020

Catatan Hasil Verifikasi Administrasi:

V Lengkap

Tidak Lengkap



*) Lembar ini adalah bukti resmi penyampaian LHKPN setelah melal<mark>ui</mark> proses verifi<mark>k</mark>asi administrasi.

Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.